
MIKULÁŠSKÁ 

NADÍLKA V OPAVĚ 

NA CUKROVARU

V  PONDĚLÍ  7 .  12 .  2020  PROBĚHLA  JIŽ  TRADIČNÍ  MIKULÁŠSKÁ  NADÍLKA  NA  ULICI  U
CUKROVARU  V  OPAVĚ .  AKCE  PROBĚHLA  V  RÁMCI  KOMUNITNÍ  PRÁCE ,  KDY  SE
PRACOVNICE  PŘEDEM  DOMLUVILY  S  RODIČI ,  JAK  A  KDY  BUDE  MIKULÁŠ  PROBÍHAT
A  POTÉ  BYLY  DOHODNUTY  PODROBNOSTI .  CELÁ  AKCE  BYLA  V  REŽII  KOMUNITY ,
RODIČE  SE  PŘEVLÉKLI  ZA  MIKULÁŠE ,  ANDĚLA  A  ČERTY ,  NAISTALOVALI  SI  DO
HRACÍCH  BEDEN  ZVUK  LUCIFERA  A  NAVŠTÍVILI  VŠECHNY  BYTY  V  DOMĚ  A
UNIMOBUŇCE .
CELKEM  SE  ROZDALO  TÉMĚŘ  40  BALÍČKŮ ,  DĚTI  ZPÍVALY  PÍSNIČKY ,  RECITOVALY
BÁSNIČKY  A  VŠEM  SE  AKCE  MOC  LÍBILA .  

NADÍLKU  OCENILI  VŠICHNI  ZVLÁŠTĚ  V  TÉTO  DOBĚ ,  KDY  JSOU  OMEZENY  AKTIVITY
I  SETKÁVÁNÍ  A  JSME  POVINNI  DODRŽOVAT  RŮZNÁ
OPATŘENÍ .  TENTO  PODVEČER  SI  UŽILI  NEJEN  OBYVATELÉ  U  CUKROVARU ,  ALE  TAKÉ
KOMUNITNÍ  PRACOVNICE .  TĚŠÍME  SE  NA  DALŠÍ  AKCE ,  A  VĚŘÍME ,  ŽE  JIŽ  BRZY
BUDEME  MOCI  OBNOVIT  KOMUNITNÍ  PRÁCI  V  PLNÉM  ROZSAHU .

Zvlášť bychom chtěli poděkovat Ježíškovým skřítkům, kteří poskytli pro děti

sladkosti.

SAN  DIAS  CITY  PRESENTS


